Prot. n. 0081721 del 07/04/2025 - [UOR: SI000053 - Classif, W/E] 46/2025

STUDI0RY,

o

UNive
Rg
2

ﬁ“’h % | UNIVERSITA | Dipartimento
ﬁ/o\ﬂ s DEGLI STUDI di Scienze Umane
@l'n'™ /" | DIBERGAMO | e Sociali

Oggetto: Approvazione graduatoria relativa al bando di selezione per la formazione di una
graduatoria per la partecipazione al Blended Intensive Program (BIP) “Beyond Sport - 2025"”

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/03/2025, verbale n. 3/2025, con la quale &
stata approvata I'organizzazione del BIP “Beyond Sport - 2025" e di avviare una procedura di
selezione per reclutare gli studenti del Dipartimento;

RICHIAMATO il bando prot. n. 74711/V/6 del 26/03/2025 per la formazione di una graduatoria per la
partecipazione al Blended Intensive Program (BIP);

VISTO che la valutazione & stata svolta d'ufficio sulla base del merito dei candidati/e;

VISTO il documento di valutazione del giorno 07/04/2025, che reca la graduatoria di merito, qui
riportata:
1. Matricola n. 1091117: punteggio 58/60;
2. Matricola n. 1096761: punteggio 58/60;
3. Matricola n. 1095065: punteggio 58/60;
4. Matricola n. 1071751: punteggio 40/60.

DECRETA

- diapprovare la graduatoria di merito di cui in preambolo;
- di ammettere alla partecipazione al BIP “Beyond Sport 2025" gli studenti Alessandro
GHIDINELLI, Alessandro GOTTI, Andrea MANAZZALE ¢ Manuel MAZZOLENI.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
(Prof. Giuseppe Scaratti)
Documento firmato digitalmente
ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. 82/2005

Universita degli Studi di Bergamo - www.unibg.it

Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915

e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it - pec: formazione@unibg.legalmail.it
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167



mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

		2025-04-07T14:32:27+0200
	IT
	Giuseppe Scaratti




